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沙发革（对外销售）

软体家具

沙发

汽车坐垫革

沙发套

细项 销量

钱江方洲

亚洲湾

合计
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卡 森 國 際 控 股 有 限 公 司

（股份代號：496）
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★9月20日，集团通过公开拍卖的方式，取得了建德

新安江温泉度假村有限公司100%的股权，标志着集

团开发新安江温泉度假区的工作正式启动。

★9月起，集团全面启动旅游地产分销商拓展工作。

目前，已在浙江、重庆、四川、上海等地落实分销

商。通过与各地分销商的紧密合作，将为集团现有

山-长白天地的营销提供强有力的支持。

★作为国内领先的旅游度假综合体开发运营商，集

团经过调研和反复论证，将于10月起推行“四海

度假业主权益”方案。作为购买集团旅游度假物业

的业主，将享受到独立产权、免费入住及置换权、

业主特惠、酒店经营收益、消费积分赠送和推荐奖

励等六大核心权益，大大提高了旅游度假物业的附

加值和竞争力。

★9月内，集团相继在长白山和博鳌的旅游地产

项目现场召开“产品优化工作会议”，会同设计师

、建筑师、外聘专家等，对在售项目样板房进行了

全面评估，以高标准、人性化的装修标准为业主提

供舒适的居住感受。

4,156,828 平方英尺

2,381,216 平方英尺

44,091 座

30,641 座

1-9月签约套数 1-9月签约金额
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13

119

72,751,470

12,642,800

85,394,270

544

324

868

554,704,068

467,680,521

1,022,384,589

博鳌-亚洲湾小院别墅内部实景

的两个在售旅游地产项目――博鳌-亚洲湾和长白

2011年9月主营业务数据公司主要信息披露

公司业务发展

制造业9月份销量

地产9月份销量


