

KASEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

卡森國際控股有限公司

(股份代號:496)

2011 年9月 公司通讯

公司主要信息披露

9月20日,集团通过公开拍卖的方式,取得了建德新安江温泉度假村有限公司100%的股权,标志着集团开发新安江温泉度假区的工作正式启动。

2011年9月主营业务数据

制造业9月份销量

类别	细项	销量		
汽车坐垫革		4,156,828 平方英尺		
沙发革 (对外销售)		2,381,216 平方英尺		
软体家具	沙发套	44,091 座		
	沙发	30,641 座		

公司业务发展

9月起,集团全面启动旅游地产分销商拓展工作。目前,已在浙江、重庆、四川、上海等地落实分销商。通过与各地分销商的紧密合作,将为集团现有的两个在售旅游地产项目 博鳌-亚洲湾和长白山-长白天地的营销提供强有力的支持。

作为国内领先的旅游度假综合体开发运营商,集团经过调研和反复论证,将于10月起推行"四海度假业主权益"方案。作为购买集团旅游度假物业的业主,将享受到独立产权、免费入住及置换权、业主特惠、酒店经营收益、消费积分赠送和推荐奖励等六大核心权益,大大提高了旅游度假物业的附加值和竞争力。

9月内,集团相继在长白山和博鳌的旅游地产项目现场召开"产品优化工作会议",会同设计师、建筑师、外聘专家等,对在售项目样板房进行了全面评估,以高标准、人性化的装修标准为业主提供舒适的居住感受。

地产9月份销量

项目	签约套数	签约金额	1-9月签约套数	1-9月签约金额
钱江方洲	106	72,751,470	544	554,704,068
亚洲湾	13	12,642,800	324	467,680,521
合计	119	85,394,270	868	1,022,384,589

博鳌-亚洲湾小院别墅内部实景





卡森國際控股有限公司 KASEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

胡晗

Jennifer Hu

助理总裁

Assistant CEO 投资者关系总监

Invest Relation Officer

香港湾仔菲林明道8号大同大厦1605室

电话: (852)2359 9329

传真: (852)23599321

中国浙江省杭州市西湖区葛岭路10号

电子邮箱: huhan2005@hotmail.com

邮编:310007

电话: (86) 571-8738 2797 手机: (86) 13817559383

Room1605, TaiTungBuilding, 8FlemingRoad, Wanchai, HongKong.

Tel:(852)2359 9329 Fax:(852)2359 9321

40 CalianDand Harrathan Thailia

10,GelingRoad,HangZhou,Zhejiang,China.
Postal Code:310007

Tel:(86)571-8738 2797

Mobile:(86)13817559383

E-mail:huhan2005@hotmail.com